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16.04.2011 

Konu: Vergi Levhası Asma Zorunlulu ğu Kaldırıldı 

Kamuoyunda “Af Kanunu” ya da “Torba Kanun” olarak bilinen 6111 Sayılı Kanunla yapılan değişiklikle 
vergi levhası zorunluluğu kaldırıldı. 

80 li yılların başından beri uygulana gelmekte olan vergi levhası asma zorunluluğu vergi mahremiyeti 
konusundaki iki istisnadan birisi idi (diğer istisna vergi borçlularının ilan edilmesine ilişkin 
düzenlemedir)  

Yeni sistemde vergi levhası yine alınacak ancak asmak zorunlu olmayacak. 

Maliye Bakanlığı bu konuda bir tebliğ taslağı hazırladı. Anılan taslakta vergi levhasının elektronik 
ortamda alınması, e-vergi levhası sorgulaması, vergi kimlik numarası doğrulama servisi ve vergi 
levhası doğrulama servisine ilişkin düzenlemeler yer alıyor. 

Tebliğde getirilen düzenlemeler şöyle: 

Vergi Levhası Almak Mecburiyetinde Olanlar 

Gelir Vergisinde ticari kazanç sahipleri, zirai kazanç sahipleri (Gelir Vergisi Kanununun 52 nci 
maddesinin altıncı fıkrasında sözü edilen yazıhaneyi açmış olanlar), serbest meslek erbabı, adi 
şirketler, kollektif şirketler, adi komandit şirketler; kurumlar vergisinde de anonim şirketler, limited 
şirketler, eshamlı komandit şirketler, iş ortaklıkları vergi levhası alacaklar. 

Vergi Levhalarında Bulunacak Bilgiler 

Levhada mükellefin adı ve soyadı, ticaret ünvanı, iş yeri adresi, vergi kimlik numarası, bağlı 
bulunduğu vergi dairesi, vergi türü, işe başlama tarihi, faaliyet kodu (NACE Kodu) ve faaliyet türü, 
faaliyet durumu (faal, terk, tasfiye halinde vb), beyan edilen son üç yıla ait matrahlar ve bu matrahların 
ait olduğu takvim yılı için tahakkuk eden vergi, internet vergi dairesi tarafından üretilecek onay 
numarası ve onay tarihi bulunacak. 

Vergi Levhasının Alınması 
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Mükellefler beyannamelerini süresinde vermeleri halinde bilgiler Bakanlık tarafından otomatik olarak 
oluşturulacak ve mükellefin internet vergi dairesine aktarılacaktır.  

Beyannameler süresi içinde değil de vergi levhasının kanuni alınma süresi içerisinde (eskiden 
oldu ğu gibi Mayıs ayının sonuna kadar)  bilgiler vergi dairesine aktarılacak ve her iki durumda da 
mükellefin vergi levhasını süresinde aldığı kabul edilecek.  

Vergi levhasını yazılı almak isteyen mükellefler, ilgili dönem beyannamelerini vermiş olmak kaydıyla 
internet vergi dairesinden bizzat kendileri veya 3568 sayılı Kanun uyarınca yetki almış olup bağımsız 
çalışan serbest muhasebeci mali müşavir ve yeminli mali müşavirler (meslek mensupları) aracılığıyla 
internet vergi dairesinden yazdırabilecekler. 

Bu şekilde alınan vergi levhalarının ayrıca vergi dairesine veya meslek mensuplarına 
imzalattırılmasına veya tasdik ettirilmesine gerek bulunmayacak. İnternet vergi dairesinden erişilebilen 
vergi levhası üzerinde yer alan, sistem tarafından verilen onay numarası ve tarihi, vergi levhasının 
tasdiki hükmünde olacak.  

Yeni başlayan mükelleflerin vergi levhalarında aynı bilgilere yer verilecek, ancak matrah kısmında da 
“Yeni işe başlama” ifadesi yer alacak. 

Mükellefler, başka kurumlara ibraz edecekleri vergi levhalarının internet vergi dairesinden yazdırılmış 
nüshasının fotokopi yoluyla çoğaltılan örneklerini herhangi bir onaya gerek kalmadan 
kullanabilecekler. 

Vergi levhasının asılma zorunluluğu bulunmamasına karşın isteyen mükellefler kendilerine ait vergi 
levhalarını işyerlerine asabilecek veya web sitelerinde yayımlayabilecekler. 

E-Vergi Levhası Sorgulama 

Mükellefler internet vergi dairesini kullanarak e-vergi levhası sorgusu yapabilecekler.   

E-vergi levhası sorgusuyla bir mükellefin vergi levhasında yer alan bilgilerine ulaşılabilecek, ancak bu 
uygulama bireysel sorgulamalar için hizmet verecek. Çoklu sorgulamalar için ise vergi levhası 
doğrulama servisinden yararlanılabilecek. 

Vergi Kimlik Numarası Do ğrulama ve Vergi Levhası Do ğrulama Servisleri 

Vergi Kimlik Numarası Doğrulama Servisi 

Maliye Bakanlığı, ilerleyen dönemde özel/kamu kurum ve kuruluşlarına bilgi paylaşım servisleri 
aracılığıyla vergi kimlik numarası doğrulama hizmeti sunacak. 
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Bu servis ile fatura veya işlemlerinde vergi kimlik numarası kullanan kurum ve kuruluşlar, sorgulama 
yapılan mükellefin vergi kimlik numarası veya TC kimlik numarası anahtar alan olmak kaydıyla 
sorgulanan mükellefin; vergi kimlik numarasının doğruluğunu, faal mükellef olup olmadığını ve 
ünvanını sorgulayabilecek. 

Vergi Levhası Doğrulama Servisi 

Özel/kamu kurum ve kuruluşları, bu servisi kullanarak kendilerine sunulan vergi levhasının onay kodu 
ile vergi levhasının doğruluğunu ve güncelliğini sorgulayabilecekler. 
 
Bu servisten yararlanan özel/kamu kurum ve kuruluşlarına, sorgulama yaptıkları vergi levhası güncel 
değilse “Bu mükellefin yeni vergi levhası bulunduğu” kendilerine mesajla bildirilecek. İstenmesi 
durumunda da güncel vergi levhası gösterilecek.  

 
Yöntem Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
 
Hazırlayan Atilla Y. Dölarslan, Yeminli Mali Müşavir 
 


